Al Capitolo della divisione dell'acquisiti, li
Regii hanno detto di volerli pensare. Al Capito-
lo delle Ragusei, qui li si è detto, che erano aiuta-
ti dal Papa, li Regii, non fecero difficoltà, ma l'
Ambasciatore di Venetia diffe, che quanto alla
Signoria, non hanno da dubitare, perche se gli
haueuo soluto far danno, l'haueria fatto prima,
che adesso, ma che bisognava bene auerire, che
non sia nutrimento, come si suol dire, il serpe in seno,
& considerò, che sono accarezzate dal Turco,
che sono spie, che non si perfarà, né tra, né farà
niente fra Christiani, che non sia fatto saperlo a
Turchi, & che Sogliono star bene con loro, &
gratificarsi in ogni cosa, & che questo Capitolo,
& questa figura à gli sariani più insolenti, &
parlando col Papa dopo alquanti giorni sopra questo,
dife che si potranno fargli contribuire e all'impre-
ca navia, che ne hanno molte, & con altre com-
modità anco possono aiutare, che il volergli a-
stringere a scorrirsi contra Turchi, & a fauore
della Lega, faria un volerli rovinare, perche po-
triano essere oppressi, & basti obligarli à non da-
re aiuto à Turchi, & diffe il Papa, che in quelli
principj facilmente se si obbligassero à non dare
aiuto à Turchi, per questo appunto porrano esse-
re forzati da Turchi, à quello che non penso, fia-
ndo, come stanno, & sogliono, che haueria tolto sopra diffe, che non fariano danno à Christiani,
& che se lo fasseffero, iua Sanctitatem prima
à castigarli, & hauevoli tolto in protezione,
pregualà Signaria a fauorirli. L'Ambasciatore
re riposo-

aureorum edradantur. Verum Moronus, & alij
dixerunt, eius sanctitatem hac de re tentatam
faisse, & assensum negauisse. Altera Oratoris
consideratio fait, quod si Republica pro parte
Pontificis contribuere debuisset, non tenebatur
contribuere iuxta federis partitionem: esset eni-
m id nimium grauans propter onera, que
sufficeret, quibus Rex non vexatur, & propter im-
peri potentięque disparitatem, sed contribuen-
dum esse iuxta proportionem gratarium & be-
neficium, quibus & Rex, & respulsa fruui-
tur, concessis ab eius sanctitate: quoniam sit ex
centum habere competitetur, & Relpabl decē,
tributionem dissentaneum est, ut rex cōtribuat tria,
respub duo. Ad hæc Regii in contrarium nulla
adduxerunt rationem: ve unatamen noluerunt
assentiri ad obligandum Regem vltra bis quin-
tam partem. Itaque capitulum hoc indecisum
remanit.

In Capitulo extrahendit a monachis, vn' le tercia
oritur diffic'ras, Regii noluerunt deserere
quidquam abque licentia Regis. Capitulum
partis defensu Regii satisfac'ebat, & est scri-
ptum, hoc est, reciprocum, & cum certo auxilio
quinquaginta triremium, cumque illis referu-
tionibus, que declarat sunt. Verum Orator Offensionum
Venetus proposuit, pro his mem, que facienda
est pro parte offensu, in tuto colloquare etiā tuu inflat.
defensum: Etiam nulla aliuscum momenti of-
fensio extimescenda est, si tot vices aduersus ho-
stiles classem præparata fuerint. Verum dixe-
runt Regii, hoc alias disputationem neque acce-
ptatim fuisse. Addidit Orator, posse declarari,
cum foederatorum vites coniunctas fuerint, si
contige alicuius offendendi, possit cum vti sua
parte triremium, & navium, itemque mediate
aliarum, si modo ijs ad suam defensam indi-
get. Verum id adhuc non minimum habere
difficultatis videbatur, partim quia id confu-
sionem parere poterat, partim quia Regii omni-
no certum auxilium limitare flaterunt, allega-
tes, Regem hoc anno certum auxilium Reipub.
præstat.